CHI NHÁNH CÔNG TY

TNHH THỰC PHẨM ORION

VINA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 03_TT_170725_HTH_KHTX Bắc Ninh, ngày 17 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Thành  phố

Huế;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng  Yên;Tỉnh  Lạng  Sơn;Tỉnh  Nghệ  An;Tỉnh  Ninh

Bình;Tỉnh  Phú  Thọ;Tỉnh  Quảng  Ninh;Tỉnh  Quảng

Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh  Thanh  Hóa;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Lai

Châu;Tỉnh  Lào  Cai ;Tỉnh  Sơn  La;Tỉnh  Tuyên

Quang;Thành  phố  Đà  Nẵng.

Tên thương nhân: CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM ORION VINA

Địa chỉ trụ sở chính: KCN Yên Phong, Xã Yên Trung,Tỉnh Bắc Ninh., Xã Yên Trung, Tỉnh

Bắc Ninh

Điện thoại: 0907717097    Fax:    Email: salesplanning.ofv@gmail.com

Mã số thuế: 3700667933-003

Người liên hệ: Trần Huỳnh Diễm Thi    Điện thoại: 0907717097

	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM ORION VINA thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Khuyến Mãi Tặng Khách hàng thường xuyên Tháng

07.2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Huế;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà

Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh

Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/07/2025 đến ngày 31/07/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Là sản phẩm của Công ty TNHH Thực Phẩm Orion Vina,

bao gồm: Bánh Pie, Bánh Snack, Bánh Bích Quy, Bánh Gạo, Kẹo Uống, Sữa (xem file đính

kèm).

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Là sản phẩm của Công ty TNHH Thực Phẩm

Orion Vina, bao gồm: Bánh Pie, Bánh Snack, Bánh Gạo. (xem file đính kèm).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Các cửa hàng bán sỉ, lẻ.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 591.207.853 VNĐ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng được tặng thưởng chi tiết

như file đính kèm khi đủ chỉ tiêu giá trị đơn hàng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Tên thương nhân cùng thực hiện: Các Nhà phân phối trong danh sách đính kèm.

Nội dung và trách nhiệm: NPP thực hiện khuyến mãi và trả khuyến mãi cho cửa hàng bán sỉ

& bán lẻ theo chương trình như trên của Công ty.

Công ty TNHH Thực phẩm Orion Vina cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM ORION VINA cam kết thực hiện đúng

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

TỈNH/TP

Nhãn hàng Nội dung chương trình Số lượng hàng mua Số lượng KM Sản phẩm KM
SỐ THÙNG ƯỚC

TÍNH
(THÙNG)

GIÁ TRỊ 1 SUẤT
SẢN PHẨM DÙNG
ĐỂ KHUYẾN MẠI

TỈ LỆ KM
(%)

Tổng đơn hàng trong tháng >=4 triệu
Trưng bày Ụ Đảo

kích thước 1m * 1 m
1 Thùng C-PIE 12P  (Org,Đậm) 112                         354,612                10% 39,556,969

Tổng đơn hàng trong tháng >=2.5 triệu
Trưng bày Ụ Đảo

kích thước 1m * 1 m
4 Hộp C-PIE 12P  (Org,Đậm) 181                         177,306                8% 32,140,037

Tổng đơn hàng trong tháng
>= 4 triệu

Trưng bày Ụ Đảo
kích thước 1m * 1 m

1 Thùng C-PIE 12P  (Org,Đậm) 112                         354,612                10% 39,556,969

Tổng đơn hàng trong tháng >=2.5 triệu
Trưng bày Ụ Đảo

kích thước 1m * 1 m
4 Hộp C-PIE 12P  (Org,Đậm) 9                            177,306                8% 1,529,264

Tất cả SKU Pie/Bis/Bống Bang/Cest Bon (dạng hộp)
và Bánh Gạo An

Chương trình trưng bày LẮP MỚI
STANDEE ĐẦU KỆ

(Áp dụng shop lắp mới từ T5-T7.2025)

Tổng đơn hàng trong tháng >= 2.5 triệu đồng
Trưng bày STD Đầu Kệ các sản phẩm của Orion

4 Hộp C-PIE 12P (Org,Đậm, Dưa hấu) 342                         177,306                8% 67,456,125

Tổng đơn hàng trong tháng >=2.5 triệu
- Trưng bày Ụ đảo/ kệ ụ đảo kích thước 1m*1m

4 hộp  CPIE 12P 38                          177,306                7% 6,754,250

Tổng đơn hàng trong tháng >=5 triệu
- Trưng bày Ụ đảo/ kệ ụ đảo kích thước 1m*1m

8 hộp  CPIE 12P 342                         354,612                7% 121,423,581

Tổng đơn hàng trong tháng >=5triệu
- Chiếm đầu kệ (tối thiểu 6 mặt), trưng bày thành 1 khối trên

kệ. Tối thiểu 30 mặt
5 hộp  CPIE 12P 249                         221,633                4% 55,244,671

Tổng đơn hàng trong tháng >=10 triệu
- Chiếm đầu kệ (tối thiểu 6 mặt), trưng bày thành 1 khối trên

kệ. Tối thiểu 30 mặt
10 hộp  CPIE 12P 147                         443,265                9% 129,987,461

Tất cả các Sku Bánh gạo An
TRƯNG BÀY 15 FACE BÁNH GẠO TẠI VỊ

TRÍ SỐ 1.
Tổng đơn hàng trong tháng >=2.5 triệu

- Trưng bày Tối thiểu 15 mặt bánh gạo tại vị trí số 1
13 Gói An tảo/ tự nhiên/ khoai tây 14P/ vừng 12P 61                          349,310                8% 12,190,000

Đơn hàng >=5 triệu 5 Hộp C-PIE 12P (Org,Đậm, Dưa hấu, MixBerry) 23                          354,612                4% 4,965,125

Đơn hàng >=7 triệu 7 Hộp C-PIE 12P (Org,Đậm, Dưa hấu, MixBerry) 261                         354,612                4% 80,403,400

All SKU Pie & Bis (dạng hộp
20P/16P/14P/12P/10P/8P)

Chương trình TRƯNG BÀY
Ụ ĐẢO

(shop lắp mới từ 5Y25-7Y25)

21 Tỉnh/Tp

All SKU Pie & Bis (dạng hộp
20P/16P/14P/12P/10P/8P)

Chương trình TRƯNG BÀY
Ụ ĐẢO

(shop duy trì 7Y25 đã lắp đặt từ 2Y25-
5Y25)

CPIE/ CSTS/ GOUTE/ OPERA/ DEMARIE/ BỐNG BANG
(ALL SKU PIE & BIS (DẠNG HỘP 20P/ 16P/ 14P/12P/

8P)
TRƯNG BÀY Ụ ĐẢO/ KỆ Ụ ĐẢO

CPIE/ CSTS/ GOUTE/ OPERA/ DEMARIE/ BỐNG BANG
(ALL SKU PIE & BIS (DẠNG HỘP 20P/ 16P/ 14P/12P/

8P)

SHOP CẠNH TRANH KINH ĐÔ
 TRƯNG BÀY FULL KỆ & ĐẦU KỆ

Tất cả các Sản phẩm của Orion
Phát triển Trưng bày

Tất cả SKU tại shop lớn
THA-NAN - H.Châu

SẢN PHẨM CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI

ƯỚC TÍNH GIÁ
TRỊ KHUYẾN

MẠI

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI HÀNG THƯỜNG XUYÊN - KHU VỰC PHÍA BẮC

TỈNH MÃ SỐ THUẾ TÊN THƯƠNG NHÂN

Bắc Kạn 4700286425 CÔNG TY TNHH TM ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HƯNG THỊNH

Cao Bằng 4800158794 CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI TƯ DUNG

Điện Biên 5600319686 CÔNG TY TNHH PHONG HUY TỈNH ĐIỆN BIÊN

Hòa Bình 5400332496 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN VĂN HÓA - THƯƠNG MẠI LÂM THÀNH

Hòa Bình 5400332496-001 CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN VĂN HOÁ THƯƠNG MẠI LÂM THÀNH TẠI KIM BÔI

Hòa Bình 5400332496-002 CHI NHÁNH CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VĂN HOÁ-THƯƠNG MẠI LÂM THÀNH TẠI TÂN LẠC

Hà Giang 5100420448 CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN BẰNG PHẤN

Hà Giang 5100234709 CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN BẢO DUNG

Hà Nôi 0102561011 CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ DUY THÀNH

Hà Nôi 0101619780 Công Ty TNHH TM Vận Tải Hoàng Khanh

Hà Nôi 0103019690 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ PHÁT TRIỂN THU AN

Hà Nôi 0100902869 CÔNG TY TNHH THỊNH ANH

Hà Nôi 0109573658 CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI AN TOÀN PHÁT

Hà Nôi 0109379347 CÔNG TY TNHH TM PHÂN PHỐI HƯƠNG HÀ

Hà Nôi 0110253250 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI ANH TUẤN

Hà Nôi 0109120136 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT ANH PHÁT

Hà Nôi 0106678596 CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI VÀ THƯƠNG MẠI KHÁNH AN

Hà Nôi 0110187784 CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VẬN TẢI NAM PHÁT

Hà Nôi 0108196326 CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI NHÂN ĐỨC

Hà Tây 0500428918 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP SƠN TÂY

Hà Tây 0107334534 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ HÀ CÔNG

Hà Tây 0500593453 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ XUẤT NHẬP KHẨU MINH HẠNH

Hà Tây 0108739484 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN SƠN TÂY

Đà Nẵng 0110879062 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI TRANG HOÀNG

Hà Tây 0110831889 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HUYỀN HUY

Hưng Yên 0900520636 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT TRUNG

Lào Cai 5300227956 CÔNG TY TNHH MTV MAI LINH

Lào Cai 5300710507 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM VÀ XNK LỘC TÀI PHÁT

Lai Châu 6200085347 CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI ĐÌNH LỰC

Ninh Bình 2700369847 CÔNG TY TNHH CHÍNH GẤM

Ninh Bình 2700844757 CÔNG TY TNHH MTV VIỆT THẢO

Phú Thọ 2600395554 CÔNG TY TNHH TÂN VIỆT PHÁT

Phú Thọ 2600824820 CÔNG TY TNHH TUẤN THỦY PHÚ THỌ

Phú Thọ 2600941796 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI PHÚ MINH HIỆP

Sơn La 5500546646 CÔNG TY TNHH MTV TUẤN CHÚC

Sơn La 5500555457 CÔNG TY CỔ PHẦN MTG VIỆT NAM

Thái Nguyên 4601572760 CÔNG TY TNHH MINH KHÔI FOOD

Thái Nguyên 4601573524 CÔNG TY TNHH LINH VIỆT THÁI NGUYÊN

Thái Nguyên 4600466199 CÔNG TY TNHH KHƯƠNG PHÚC

Tuyên Quang 5000738364 CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN HỘ NHÂM

Tuyên Quang 5000738364-001 CHI NHÁNH HUYỆN CHIÊM HÓA - CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN HỘ NHÂM

Vĩnh Phúc 2500291424 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ MẠNH LONG

Vĩnh Phúc 2500268619 CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH THƯƠNG MẠI HOÀNG HÀ

Vĩnh Phúc 2500291424-001 CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ MẠNH LONG

Yên Bái 5200297117 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI  VÀ DỊCH VỤ HẢI PHƯỢNG

Bắc Giang 2400493995 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ THÀNH LONG

Bắc Giang 2400815603 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TƯ NGA

Bắc Giang 2400749365 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VÀ THƯƠNG MẠI DUY THẮNG

Bắc Ninh 2300276852 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI VĨNH GIANG

Bắc Ninh 2301056842 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI QUYẾT TIẾN

Hải Dương 0800565577 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI HÀ NAM

Hải Dương 0800852772 CÔNG TY TNHH TMDV HIẾU HUÂN

Hải Dương 0800565577-001 CHI NHÁNH - CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI HÀ NAM

DANH SÁCH THƯƠNG NHÂN HỢP TÁC THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI

TỈNH MÃ SỐ THUẾ TÊN THƯƠNG NHÂN

DANH SÁCH THƯƠNG NHÂN HỢP TÁC THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI

Hưng Yên 0700286964 CÔNG TY TNHH VIỆT HOÀNG LONG

Hải Phòng 0200732716 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI LIÊN HƯƠNG

Hải Phòng 0200606951 CÔNG TY TNHH NGÂN THẮNG

Hải Phòng 0201841355 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ HƯƠNG PHÁT

Hải Phòng 0200658290 CÔNG TY TNHH TM VÀ DV DU LỊCH NGHĨA HẰNG

Hải Phòng 0202035365 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ QUANG TUÂN

Lạng Sơn 4900874590 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XÂY DỰNG THANH THÁI

Lạng Sơn 4900862115 CÔNG TY TNHH TMSX XNK XÂY DỰNG PHƯƠNG ANH

Nam Định 0601167846 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN MK VIỆT NAM

Nam Định 0600476802 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THÚY TẤN

Nam Định 0601196276 CÔNG TY TNHH HÓA MỸ PHẨM QUỐC TẾ MERCURY

Quảng Ninh 5701770045 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BẢO CHÂU HL

Quảng Ninh 5700343403 CÔNG TY TNHH MTV SẢN XUẤT DỊCH VỤ VÀ TM THĂNG LONG

Quảng Ninh 5701750056 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI LONG HƯƠNG QUẢNG NINH

Quảng Ninh 5701450408 CÔNG TY TNHH MTV ĐẠI TRƯỜNG XUÂN MÓNG CÁI

Quảng Ninh 5701859159 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VINH THU

Thái Bình 1001247474 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ TRUNG HOÀNG

Thái Bình 1000895218 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN LINH THÀNH

Đà Nẵng 0400600001 CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ KỲ TIÊN

Hà Tây 0400412777 CÔNG TY TNHH HỮU PHÚC

Hà Tĩnh 3000398259 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI CẢNH ĐỀ

Hà Tĩnh 3001902711 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI CẢNH TRƯỜNG

Hà Tĩnh 3000340139 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KÝ HIỀN

Huế 3300341983 CÔNG TY TNHH MTV THẢO NGUYÊN

Đà Nẵng 3100261120 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP TUẤN VIỆT

Nghệ An 2901618268 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP THANH HƯƠNG

Nghệ An 2901932509 CÔNG TY TNHH TM&DV TỔNG HỢP HOÀNG PHÁT

Nghệ An 2901846514 CÔNG TY TNHH TÀI TUẤN LỘC

Nghệ An 2901351423 Công Ty TNHH Mai Văn Phương

Nghệ An 2901920655 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ TNFOOD

Nghệ An 2900741759 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI TUẤN ANH

Quảng Bình 3100886796 CÔNG TY TNHH THÁI DƯƠNG ANH

Quảng Bình 3100435426 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TRUNG BẰNG

Quảng Nam 4000930644 CÔNG TY TNHH NHÀ PHÂN PHỐI HUY NGỌC PHƯƠNG

Quảng Nam 4001108677 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TỔNG HỢP HOÀNG THIÊN

Quảng Trị 3200728521 CÔNG TY TNHH MTV BẢO TUỆ ANH

Thanh Hóa 2802485056 CÔNG TY TNHH 1 TV CHUNG THÀNH

Thanh Hóa 2800829505 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KHÁNH HÀ

Thanh Hóa 2800664758 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI QUANG CƯỜNG

Thanh Hóa 2802581433 CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THÀNH HƯNG

Thanh Hóa 2802791303 CÔNG TY TNHH TM & DV DŨNG ĐẠT

Hưng Yên 0901161651 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ TM VÀ DỊCH VỤ NHƯ Ý

Yên Bái 5200938755 CÔNG TY TNHH DV&TM HƯƠNG GIANG

Hà Nội 0106378031 CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI ANH HUY

		2025-07-17T15:29:05+0700